<= 1

Partyservice
Belegte Brotchen
mit Fisch
Canapee
mit Fisch
Finger food in verschiedenen Varianten ab

a Stiick
€ 2,40
€2,50
€2,90
€3,10
€2,00

z.Bsp. Tomate — Mozzarella — Spiefle, Kése — Obst — Spiefle mit Schinken oder Salami, Bouletten oder

Schnitzel — SpieBe. kl Wraps, Cracker mit verschiedenen Frischkise

kalte Platten p.P. Berechnung 100 g
Schinken- Bratenplatte

Aufschnittplatte

Rustikale Platte (z. Bsp. Siilzwurst, Leberwurst, Gehacktes)
kleine Siilzen (2 Stiick p.P.)

Késeplatte

Fischplatte

Gehacktes Igel und (p.P. 150g )

Gehacktes - Schwein je

Dazu liefern wir [hnen auf Wunsch gern Backwaren und Butter.

gemischte Partybrotchen im Korb
Brotkorb (2 Stiick p.P.)

Butterteller einfach (2Stiick Butter )
Butterteller individuell fiir den Anlass (2Stiick Butter )

p.P.

€4,30
€ 3,50
€2,50
€1,70
€4,30
€ 5,00

€2,10

pro Stiick
€ 0,80
€0,70
pro Stiick
€ 9,00

€ 13,50



Salate Berechnung 100g p.P.

Mohrensalat

griechischer Bauernsalat
Eiersalat

Krautsalat

Waurstsalat

Fleischsalat

Késesalat

Herzsalat

Gefliigelsalat

Bratensalat

Kartoffelsalat (200 g)
Nudelsalat (200 g)
mediterraner Nudelsalat (150 g)
Brokkolisalat
Shrimpcocktail
hauseigener Heringssalat
Pfalzer Pilzcocktail
Gurkensalat

Bohnensalat

Gemiisesalat bunt gemischt

Tomate — Mozzarella
Zucchini — Carpacchio

(mit Parmesan, getrockneten Tomaten, Pinienkernen)

€1,70
€2,70
€ 1,80
€1,70
€ 1,80
€ 1,80
€2,50
€ 1,80
€2,50
€ 3,20
€ 2,50
€2,50
€ 3,00
€2,50
€ 3,90
€ 3,00
€2,70
€ 1,80
€ 1,80
€2,00
€2,70
€ 3,30



Suppen Tassenportion

Kesselgulasch
Soljanka
Kraftbriihe mit Ei und Gefliigel

warme Speisen Berechnung 200 g p.P.

Héhnchenkeulen gegrillt (stiick)
Mini- Haxen gegrillt (stick)
Schweinebraten in der Sof3e
Kasseler

Krustenbraten

gefiillter Schweinekamm
mit Champignons und Zwiebeln

uberbackene Schweinemedaillons
mit Kédse oder Champignon

Spanferkelrollbraten

Warme gemischte Grillplatte
(Bouletten, Schnitzel, H. -keulen, Spief3e
gebackene Pute (im ganzen)

gebackene Pute (Teilstiicke ohne Knochen nach Wunsch)

Hahnchenbrustfilet in Krauterrahmsof3e
Geschnetzeltes vom Schwein oder Pute

Fischgerichte auf Wunsch Berechnung je nach Bestellung

Kartoffeln
Bratkartoffeln
Klofle
Kartoffelgratin
Kroketten
Reis
Mischgemiise
Kaisergemiise
Rahmchampignons
Blumenkohl
Brokkoli
Sauerkraut
Rotkraut

pro Person

€ 6,00
€4,90
€4,90

pro Person

€ 3,90
€4,90
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 10,00
€ 8,00

€7,50
€ 5,00
€7,20
€ 8,00
€ 8,00

pro Person

€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€4,00
€4,00
€4,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,00



Nachspeisen pro Person

gemischter Obstteller(am Stiick) € 3,80
gemischter Obstteller (mundgerecht) €4,90

Kuchen (nach Wunsch gemischt) Berechnung je nach Bestellung

Alle Desserts werden im Glas angerichtet

Tiramisu € 3,90
Joghurtcreme mit Pfirsichmark €3,90
Joghurtcreme mit Beerenmark € 3,90
Rote Griitze mit Vanillesof3e € 3,90
Himbeer- — Limetten — Creme’ €3,90

Gerne stellen wir Thnen auch individuelle Kostlichkeiten nach Thren
Wiinschen zusammen.

Wir bieten Thnen bei Bedarf auch

Geschirr und Besteck p. P. € 3,00
Glaser p. Stk. € 0,70
Tischwische p. Stk. € 17,00
Warmbhaltegerite fiir die Tische p. Stk. € 6,00

Alles bitte gereinigt zurlick bringen oder in vorheriger Absprache gegen eine
Reinigungsgebiihr.

Anlieferungspreise:

innerhalb von Grimma € 20,00
bis 5 km € 30,00
Ab 5 km bis 15 km € 40,00
Ab 15 km Preis nach Entfernung

Wir wiirden uns iiber [hren Auftrag freuen und stehen Ihnen zu einem
personlichen Beratungsgespréch zur Verfiigung.

Ihre Familie Keller mit Team

Christin Keller

Markt 1

04668 Grimma
03437/917943
0172/7946486
info@marktfleischerei.de



